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Inwestycja zakończona!
Zamieszkaj od zaraz....

1001mieszkan.pl, nowy 
śląski serwis nieruchomo-
ści. Sprzedajesz mieszkanie, 
dom lub działkę? Zamieść 
swoją ofertę BEZPŁATNIE!!!

Centrum Gliwic, mieszkanie 95 
m2 do wynajêcia – mozliwoœæ 
wykupu w przysz³oœci. Tel. 32 
230-22-75, 606-291-731.

Do wynaj. Domek do 
wykoñczenia w ramach czynszu 
Zabrze. Tel. 514-668-400.

Do wynaj. Mieszk. 135M2, 2 
³azienki, umeblowane. Czynsz 
1100z³. Tel. 514-668-400.

Do wynaj. mieszk. 5 pok. 2 
³azien., kuchnia 12 ³ó¿ek firmie 
niedrogo, tel. 514-668-400.

Do wynajêcia warsztat samo-
chodowy. Wraz z domem lub 
bez domu. Tel. 601-614-154. 
Kleszczów.

DO WYNAJĘCIA LOKAL POD 
DZIAŁALNOŚĆ GOSPO-
DARCZĄ, 35 m2, Gliwice.     
Tel. 503-073-365.

Dom dla rodz. wielopokol., na 
granicy Bielska i Bystrej. 220 
m2, gara¿ na 2 sam., ciekawa 
arch., wysoki standard, super 
po³o¿., ogród, tarasy. Cena 
540.000 do negocjacji. Tel. 32 
270-80-86.

Dom Gliwice 90m2, 265 000, 
tel. 501-102-392.

Kawalerkê kupiê okazyjnie, 
gotówka. Tel. 792-678-448.

Kupiê M2. P³acê gotówk¹. Tel. 
792-678-448.

Kupiê teren w Gliwicach przy 
ul. Królewskiej Tamy lub ul. 
Goduli. Tel. 501-366-260.

Kwiaciarnia do wynajêcia w 
dobrym punkcie Gliwic. Tel. 32 
231-47-41.

Sprzedam 2 pokoje, po general-
nym remoncie, 120 tys. Zabrze 
tel. 515-181-585.

Sprzedam dom jednorodzinny 
w zabudowie bliŸniaczej o 
powierzchni 708m2 przy ul. 
Rybnickiej. Gliwice. Cena do 
negocjacji. Tel. 604-597-427 
po godz. 18-tej.

Sprzedam mieszkanie trzy po-
kojowe, 63m2 na oœ. Koperni-
ka, 4p. Tel. 506-136-628.

Sprzedam mieszkanie w bud. 
dwurodzinnym 3-pok., 83 m2, 
gara¿, k/Gliwic. Tel.  605-623-
-704.

Sprzedam! Komfortowe, ³adne 
mieszkanie 49 m2, os. Lite-
ratów, Gliwice. Tel. 515-066-
-315.

Tworóg Ma³y – Dom, dz. bud. 
ok. 2090m2, mo¿l. podŸ. bez 
poœredników. Tel. 32-238-42-
-23.

Wynajmê mieszk. Gliwice 
– Centr., 2 pok., 48m2, kom-
fortowe, Tel. 501-959-578.

Wynajmê mieszkanie 2 pokoje 
50m2, 1 piêtro, umeblowane. 
Informacje pod numerem tel. 
501-245-865.

Zak³ad kamieniarski lub 
pomieszczenia – wynajmê 
ewentualnie sprzedam. Tel. 
604-582-491.

! BIURO RACHUNKOWE z 
Licencj¹. Promocje; 503-145-
-965; Gliwice, Jasnogórska 11.

!Czyszczenie dywanów (u 
klienta lub odbiór), tapicerek. 
Sprz¹tanie. Mycie okien. Firma 
BLITZ. Tel. 32 234-21-72, 510-
-286-736. 

!DEKARSTWO-BLACHARSTWO 
budowlane! Solidnie i fachowo. 
Tel. 888-820-581.

Azbest, acekol, eternit – de-
monta¿, utylizacja. Tel. 792-
-013-569.

!POGOTOWIE KOMPUTERO-
WE dla firm oraz klientów in-
dywidualnych. Dojazd gratis. 
Tel. kont. 500-400-778.

Alarmy, kamery, domofony, 
elektryka, pomiary ochron-
ne. Tel. 660-140-204.

Aparaty cyfrowe, kamery, 
telewizory LCD, monitory, 
audio-video, TV Sat, DVD, CD, 
instrumenty muzyczne. Napra-
wa ELEKTRONIKA-SERVICE, ul. 
Daszyñskiego 8 w bramie. Tel. 
32 231-03-09, 609-330-982.

AS-DREW parkiety – Oferuje-
my: bezpy³owe cyklinowanie, 
uk³adanie parkietu. Tel. 691-
-539-589.

Ba³ucki TELEWIZORY NAPRA-
WA domowa. Tel. 32 234-86-
-65, 692-666-418.

BIURO RACHUNKOWE. 
Licencja MF. Solidnie, tanio. 
Zabrze, Gliwice. Tel. 600-
-313-498.

BRUKARSTWO – Profi-Bruk. 
Drewno kominkowe, stolar-
stwo. Tel. 511-678-105.

Budowlane nadzory inwestor-
skie nad remontami i budow¹ 
obiektów przemys³owych, 
komunalnych i mieszkanio-
wych oraz nad konserwacj¹ i 
odbudow¹ obiektów zabytko-
wych. Tel. 502-612-317.

Dekarstwo, papa termozgrze-
walna – 29 z³/m2. Gwarancja 
10 lat. Wymiana rynien. Tel. 
792-013-569.

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW             
TERMOMODERNIZACJA                 

Projekty, Audyty,                                
Kredyty, Premie,                   

Generalne wykonawstwo 
robót.   Tel. 502 758 995

Drewno kominkowe, 
rozpa³kowe, workowane. Tel. 
517-031-680.

DRZWI DO DOMÓW                                
i MIESZKAŃ                   

ANTYWŁAMANIOWE                       
sprzedaż, montaż.            

Gliwice, Lotników 54,            
Tel. 32 330 27 82

Firma DAREX instalacja CO-
-WOD-KAN-GAZ, uprawnie-
nia. Tel. 798-293-847

HURTOWY SKUP METALI 
KOLOROWYCH I Z£OMU 
STALOWEGO „GRYF”, 41-800 
Zabrze, ul. Legnicka 37, www.
gryf-hurtowyskup.pl, Tel. 32 
275-60-06.

HYDRAULIK. Tel. 792-233-623.

Kafelkowanie, tynki, murowa-

nie, sufity pod., g³adŸ, ociepla-
nie. Tel. 661-030-017.

Kierownik budowy, nadzo-
ry, prowadzenie robót w 
zastêpstwie inwestora. Tel. 
501-466-184.

MAL-SOW Malowanie 
od 3zł/m2. Tapety rolka 

25zł. Gładź od 14zł/
m2. Panele 11zł/m2. 

Sprzątamy po remoncie. 
Dojazd i wycena gratis.

Tel. 32 235-61-32, 512-
-878-630, 607-969-758.

Kompleksowe remonty - kafel-
kowanie, hydraulika, g³adŸ itp. 
Tel. 509-198-004.

Kompleksowe us³ugi BRUKAR-
SKIE od 99 z³/m2 – tel. 514-
-109-700 lub 514-109-800.

Malowanie, tynki dekoracyjne, 
g³adzie, p³yty k-g, murarskie. 
Tel. 885-201-617.

ciąg dalszy na stronie 14

GRUZ-WYWÓZ: • worki 1,2 
m3 • podstawiamy własne 
kontenery od 2,5 m3 • 
odbieramy odpady wszelkiego 
rodzaju. Posiadamy do wynaj-
mu ZSYPY BUDOWLANE. Tel. 
883-112-112, 601-403-385, 
032 232-39-64 (całodobowo  
7 dni w tygodniu).


